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Türk dünyasının ortak kültürel değeri Yazar Cengiz Aytmatov’u vefatının 17 yıldönümünde rahmet ve minnetle
anıyoruz. ÜLKÜTEK  

Türk dünyasının ortak kültürel değeri Cengiz Aytmatov için Kırgızistan’da anma törenini düzenlendi.   

Törene; MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Cengiz Aytmatov Enstitüsü Başkanı İlyas Topsakal, Kırgız Cumhuriyeti
Devlet Sekreteri Marat Imankulov, TÜRKSOY Genel Sekreteri Sultan Raev, Aytmatov’un oğlu Eldar Aytmatov, bilim
insanları, meslektaşları ve çok sayıda seveni katıldı.  

MHP Genel Başkan Yardımcısı İlyas Topsakal, Aytmatov’u “Türk milletinin 21. yüzyıldaki sözcüsü” olarak
tanımladı. Topsakal, “Her yüzyılda Türk dünyasında bir kahraman, bir önder çıkar. 21. yüzyılın sözcüsü de
Aytmatov’dur,” diyerek yazarın hem edebi hem de kültürel mirasına vurgu yaptı.  

Aytmatov’un fikirlerini yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin
himayesinde kurulan Cengiz Aytmatov Enstitüsü’nün, Türk dünyası için büyük bir kültürel misyon üstlendiğini
belirten Topsakal, “Aytmatov’un eserlerinde anlattığı sevgimizi, ruhumuzu ve iç benliğimizi, dünyada yaşayan bütün
Türklere anlatmak istiyoruz,” dedi.    

Tören kapsamında ilk olarak, 1916’da Rus Çarlığı’na karşı başlatılan Kırgız isyanını simgeleyen Ürkün Anıtı’na
çelenk bırakıldı. Ardından Aytmatov’un kabrine karanfiller bırakılarak dualar okundu. Kırgızistan Müslümanları Dini
İdaresi Başkanı Abulaziz Zakirov, Kur’an-ı Kerim tilavetiyle ruhlara huzur serpti.  

Aynı alanda, 1938 yılında Sovyet baskısıyla gizlice infaz edilen ve Aytmatov’un babası Töleykul Aytmatov’un da
aralarında bulunduğu 138 Kırgız aydının mezarları da ziyaret edildi.  

Aytmatov’un Eserleri 176 Dile Çevrildi  

Edebiyatıyla sadece bir milletin değil, bir medeniyetin kaderine ışık tutan Cengiz Aytmatov’un eserleri bugüne
kadar 176 dile çevrildi. Romanları ve hikâyeleri milyonların gönlünde iz bırakan Aytmatov, Türk dünyasının ortak
hafızasında kültürel bir köprü olmayı sürdürüyor.
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